



موارد احتیاط:

حین کار با این محصول مراقبت های ویژه بایستی به عمل آید تا از تزریق به خود یا تماس با پوست ممانعت به عمل آید.

زنان باردار، افرادی که دچار آسم یا مشکلات تنفسی می باشند از تماس با این دارو بایستی خودداری نموده یا جهت کار با این محصول می بایست حتماً از دستکش های پلاستیکی یک بار مصرف استفاده نمایند.

در صورت ریخته شدن محلول بر روی پوست، بلافاصله محل را با آب و صابون شستشو نمایید. بعد از استفاده دست ها را بشویید.

گزارشاتی دال بر عفونت های باکتریایی در محل تزریق در گاوها (به دلیل عدم رعایت مسایل بهداشتی) واصل گردیده که بعضاً ممکن است به صورت سیستمیک نیز در آیند. به محض مشاهده چنین وضعیتی آنتی بیوتیک تریابی باید صورت پذیرد. شرایط آسپتیک حین تزریق بایستی رعایت شوند تا از بروز عفونت های باکتریایی متعاقب تزریق در محل مربوطه جلوگیری شود.

محتویات مصرف نشده پس از این مدت بایستی دور ریخته شود.

حین استفاده از آلوده شدن محتویات دارو جلوگیری به عمل آید.

ویال خالی و محتویات باقی مانده ای که مورد مصرف واقع نشده اند باید بر طبق قوانین زیست محیطی کشور مربوطه معدوم شوند.

دور از دسترس کودکان نگهداری شود.

شرایط نگهداری:

در حرارت زیر ۲۵ درجه سلسیوس نگهداری شود. پس از اولین دوز مصرف هر ویال، باقی محتویات بایستی طی ۲۸ روز آینده مورد مصرف قرار گیرد.

تولیدکننده:

شرکت زونتیس - بلژیک

ترکیب:

محلول تزریقی لوتالیز حاوی ۵ میلی گرم در میلی لیتر دینوپروست (معادل ۶/۷۱ میلی گرم در میلی لیتر دینوپروست تروتماین) به همراه ۱/۶۵٪ بنزیل الکل به عنوان ماده نگهدارنده می باشد.

موارد مصرف:

این محلول بخاطر اثرات لوتنولیتیک و اکسی توسیک در گاو و اسب و نیز مدیریت فعلی گاوها مصرف می گردد.

نوع F2 پروستاگلندین ها می توانند از طریق پوست جذب شده و باعث اسپاسم تنفسی یا حتی سقط شود.

دوره پرهیز از مصرف:

شیرگاو: ندارد.

گوشت گاو: ندارد.

موارد منع مصرف:

در حیواناتی که دچار عوارض حاد یا تحت حاد سیستم عروقی، دستگاه گوارش یا دستگاه تنفس می باشند، نباید مصرف شود. چنانچه قصد سقط یا زایمان در حیوان مورد نظر را ندارید، نبایستی استفاده شود. قبل از تزریق از عدم آپستنی حیوان مربوطه مطمئن شوید چرا که لوتالیز (خصوصاً در دوزهای بالا) موجب سقط یا القاء زایمان در حیوان آپستن خواهد شد.

داخل وریدی تزریق نشود.

چنانچه تزریق لوتالیز قبل از روز پنجم اوولاسیون صورت پذیرد، اثری نخواهد داشت.

در حیوانات آپستن احتمال پارگی رحم نیز می رود، خصوصاً اگر دهانه رحم باز نشده باشد.

در صورت بروز تغییر در محتویات یا رنگ محلول، از مصرف دارو اجتناب نمایید.